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Zápis ze společného jednání skupin KPSS  

 

Datum konání:  3. 12. 2024 

Místo konání:  Bratří Čapků  

 

Přítomni: viz prezenční listina k nahlédnutí u koordinátorky KPSS 

Za MČ Praha 10 přítomni: 

Veronika Žolčáková, předsedkyně Výboru sociálního a zdravotního 

David Kašpar, místostarosta 

Pavel Petřík, vedoucí odboru sociálního, odbor sociální 

Linda Zákorová, koordinátorka KPSS, odbor sociální 

Lucie Tiefenbach, vedoucí referátu sociální práce, odbor sociální 

Michaela Zückerová, sociální pracovnice, odbor sociální 

Petra Starostová, sociální pracovnice, odbor sociální 

Darina Jedek, sociální pracovnice, odbor sociální 

Libor Koželuh, sociální pracovník, odbor sociální 

Jakub Skřivan, kurátor pro dospělé, odbor sociální 

 

Martina Macurová, metodička KPSS, Centrum pro komunitní práci střední Čechy  
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Jednání řídila:  

Bc. Linda Zákorová, koordinátorka KPSS, dále jen koordinátorka  

Místostarosta poděkoval přítomným za účast a spolupráci. Koordinátorka se připojila s poděkováním, 

všechny přivítala a následně informovala, že 

- přišly připomínky – od organizace FOSA – obdrženo několik podnětů ke střednědobému plánu 

- střednědobý plán je hotový a jde ke schválení do Zastupitelstva MČ Praha 10 dne 16.12.2024 

- v roce 2025 je naplánované vytvořit brožuru určenou pro veřejnost 

- Katalog sociálních a návazných služeb MČ Praha 10 má již finální podobu, začátkem příštího 

roku by měl jít k tisku 

 

Plánovaná setkání: 

- 29. 01. 2025 – setkání (úkolová pracovní skupina) s organizací Romodrom a dalšími 

organizacemi s nabídkou monitoringu pro osoby bez přístřeší a závislé na návykových látkách  

- 27. 02. 2025 – III. společné setkání zabydlujících organizací  

- v březnu 2025 – jednotlivá setkání pracovních skupin – se všemi termíny budou účastníci včas 

seznámeni 

- 04. 06. 2025 – společné jednání pracovních skupin 

 

Akční plán: 

- zatím neobdržena žádná připomínka 

- do konce roku či začátkem příštího roku je možno posílat podněty 

- dokument jde počátkem roku 2025 do Rady MČ Praha 10 ke schválení 

 

Bude se připravovat brožura pro veřejnost, kde bude prezentováno komunitní plánování. 

Zveřejňujeme články, a to v rámci projektu zviditelnění sociální práce. 

V plánu je uskutečnit poděkování dobrovolníkům, sociálním pracovníkům, případně i pracovníkům 
v sociálních službách – bude tématem na pracovních skupinách v březnu 2025. 

Na ÚMČ Praha 10 bude opět pro klienty odboru sociálního probíhat právní poradenství, mediace a 
v jednání je dluhové poradenství. 

 

Dne 11. 12. 2024 se bude konat od 15 hodin seminář k vyúčtování dotací za rok 2024. 
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Prezentace organizací:  

REMEDIUM:  

- centrum aktivit pro seniory 

- nově možno využít technickou poradnu pro mobil, notebook, tablet 

- v lednu, únoru seminář na téma dezinformace, IT bezpečnost 

- pořádají kurzy na práci s chytrým telefonem, notebookem, přednášky pro seniory aj. 

ILCO.cz 

- Zajišťují zdarma cvičení pro každého, kdo je oslaben nemocí. Pozvánka na dnešní pořad „Kde 

domov můj“, kde budou vystupovat zástupci organizace. Příští rok bude Světový den stomiků. 

Spolek ALEN pro ženy s rakovinou prsu: 

- pořádají rekondiční pobyty  

- realizují semináře v oblasti edukce samovyšetření prsu 

AMÉLIE a Sépia  

- poskytují psychologickou podporu – aktuálně volná kapacita  

- pořádají onko jógu  

 

- předsedkyně Výboru sociálního a zdravotního informovala, že v měsíčníku Prahy 10 je prostor 

pro inzerci organizací. 

- Je vydáno 70 tisíc měsíčníků + je měsíčník on-line 

- Možno propagovat služby také prostřednictvím Facebooku, webových stránek. 

 

Místostarosta nabídl podporu organizacím při příležitosti oslav výročí jejich založení či jiného jubilea.  

Na závěr vedoucí odboru sociálního všem poděkoval za skvělou spolupráci, popřál krásné Vánoce a do 

nového roku vše dobré.  

 

Zapsaly: Lucie Tiefenbach, Michaela Zückerová, Petra Starostová 

 


